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Kurucusu olduğum projemiz ;1 Azerbaycan,1 Ürdün ve 9 Türk ortaklı uluslararası bir doğa 

projesidir.Projemizi Ekim 2021-Nisan 2022 tarihleri arasında çalıştık. 

Projemizin amacı okul bahçesinde veya sınıfımızda alan belirleyip ,bitki yetiştirilmesi için 

uygun ortam sağlayıp,öğrencilerimizi toprak ile buluşturup,yaparak yaşayarak, üretimin ve 

yetiştirmenin zevkine varan,çevre ve doğa bilinci gelişmiş bireyler yetiştirmektir. 

Projemiz öğrenciyi merkeze alan,eğlenceli ve çocukların merak duygusunu uyandıran,ilgi 

çekici etkinlikleri olan bir projedir.21.yy kazanımlarından iletişim ve işbirliği,esneklik ve 

uyum,üretkenlik ve sorumluluk,eleştirel düşünme ve problem çözme,yaratıcılık ve yenilenme 

becerilerini barındırmaktadır.Projemizde Dünya Toprak Günü,Dünya Su Günü,E-Book ve 

Sanal Sergi  ortak ürünler olarak proje ortaklarımız tarafından birlikte yapılmıştır. 

Etkinliklerimizi müfredatımızdaki kazanımlarla birlikte harmanlayarak, disiplinler arası 

yaklaşımla planladık.Öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerini geliştirmeyi,onları hayata 

hazırlamayı,milli ve evrensel kültür değerlerini tanımalarını,benimsemelerini ve saygı 

duymalarını sağlamaya çalıştık.Etkinliklerimizi farklı derslerle ilişkilendirdik.Örneğin 3.sınıf 

hayat bilgisi kazanımlarından “Doğayı ve çevreyi korumada sorumluluk alır-Geri dönüşümün 

kendisine ve yaşadığı çevreye olan katkısına örnekler verir.”kazanımları ile Geri Dönüşüm 

Ürünlerinden Saksı Yapımı etkinliğini ilişkilendirdik. Dünya Su Günü etkinliğimizde Türkçe 

dersimizin kazanımı olan “Şiir yazar.”kazımı ile ilişkilendirdik.Fen bilimleri dersi kapsamında 

“Bir bitkinin yaşam döngüsüne ait gözlem sonuçlarını sunar”kazanımı kapsamında Fasulye 

veya nohut çimlendirme etkinliğini ilişkilendirdik.Oyun ve fiziki etkinlikler dersi “Yer 

değiştirme hareketlerini artan çeviklikle yapar.”kazanımı kapsamında öğrenci tanışma 

webinarımızda oyunlar oynadık.Öğrencilerimiz proje değerlerlendirmelerinde Chatter Kid 

programı ile hayat bilgisi dersi “Teknolojik aletleri güvenli kullanır.”kazanımını 

ilişkilendirdik.Etkinliklerimizi tüm zümre arkadaşlarımızla birlikte yaptık.Etkinliklerimizi okul 

panomuzda sergileyerek,okul web sayfamızda paylaşarak diğer öğrencilerimizin ve 

velilerimizin  proje ile ilgilenmesini sağladık.Etkinliklerimiz öğrencilerimize 21.yy 

becerilerinden liderlik ve sorumluluk becerileri gelişmiş,girişimcilik ve öz yönetim becerilerini 

kullanabilen,iletişim ve işbirliği yapan ,sabırlı davranmayı başaran,merak ve hayal gücünü 

geliştirici olmayı amaçlamıştır. Etkinliklerimiz sınıfta grup calışması ile yapıldı. Projemiz 

doğaya ve çevreye olan bilinci ve ilgiyi artırdı.Projemiz kalite etiketi almıştır. 

Projemiz ile ilgili bazı görseller ve linkler aşağıda verilmiştir. 
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